

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ งานจ้างเหมาทำการ กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2564 งานเสริมผิวแอสฟัลต์ทางหลวงหมายเลข 1251 ตอนควบคุม 0101 ตอน ดอกคำใต้ – บ้านถ้ำ ตอน 2 ระหว่าง กม.1+350 – กม.16+000 (เป็นช่วงๆ)
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ..... แขวงทางหลวงพะเยา.....
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร40,000,000.00..... บาท
4. ลักษณะงานโดยสังเขป.....งานเสริมผิวแอสฟัลต์.....
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่2 ธันวาคม 2563..... เป็นเงิน37,870,516.00... บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1.....
 - 5.2.....
 - 5.3.....
 - 5.4.....
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 1. รส.ทล.2.2 ประธานกรรมการฯ
 2. วพ.ทล.2 กรรมการฯ
 3. วบ.ทล.2 กรรมการฯ
 4. วว.ทล.2 กรรมการฯ
 - 5 .นางสาวหทัยวรรณ โยวัง วิศวกรโยธาชำนาญการ กรรมการและเลขานุการ

ราคากลาง กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2564

รหัสงาน 22200 งานเสริมผิวแอสฟัลต์

ทางหลวงหมายเลข 1251 ตอนควนคูม 0101 ตอน ดอกคำใต้ - บ้านถ้ำ ตอน 2 ระหว่าง กม. 1+350 - กม. 16+000 (เป็นช่วงๆ)

งานที่จะดำเนินการอยู่ในพื้นที่จังหวัดพะเยา ADT. 3,351 คัน/วัน (F ปกติ) ราคากลางน้ำมัน ณ วันที่ 2 ธ.ค. 2563 ราคา 24.52 บาท / ลิตร สำนักงานหลวงที่ 2 (แพร่)

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาทุน		Factor (F)	ค่างานต่อหน่วย x F	ราคาที่ใช้กำหนด		หมายเหตุ	
				ต่อหน่วย (บาท)	รวม (บาท)			ต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)		
1	TRAFFIC ADMINISTRATION DURING CONSTRUCTION	L.S.	1.00	11,206.66	11,206.66	1.2139	13,603.76	13,603.00	13,603.00		
2	SOFT MATERIAL EXCAVATION & REPLACEMENT (SUBBASE MATERIAL)	C.U.M.	675.00	205.21	138,516.75	1.2139	249.10	249.00	168,075.00		
3	SOFT MATERIAL EXCAVATION & REPLACEMENT (BASE MATERIAL)	C.U.M.	1,800.00	730.43	1,314,774.00	1.2139	886.67	886.00	1,594,800.00		
4	PRIME COAT	SQ.M.	9,000.00	29.06	261,540.00	1.2139	35.28	35.00	315,000.00		
5	TACK COAT	SQ.M.	100,732.00	11.92	1,200,725.44	1.2139	14.47	14.00	1,410,248.00		
6	ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE (AC 40-50)	TON	760.00	1,912.40	1,453,424.00	1.2139	2,321.46	2,321.00	1,763,960.00		
7	ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK (AC 40-50)	SQ.M.	109,732.00	232.20	25,479,770.40	1.2139	281.87	281.00	30,834,692.00		
8	THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW & WHITE)	SQ.M.	4,574.00	319.00	1,459,106.00	1.2139	387.23	387.00	1,770,138.00		
Factor F งานก่อสร้างทาง ที่ดอกเบี๋ยเงินกู้ (MLR)				5%	เงินล่วงหน้าจ่าย	15%	ต้นทุนงานก่อสร้างทาง	31,319,063.25		รวม (งานทาง)	37,870,516.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม (Vat.)				7%	เงินประกันผลงานหัก	0%	ต้นทุนรวมทั้งสิ้น	31,319,063.25		(สามสิบเจ็ดล้านแปดแสนเจ็ดหมื่นห้าร้อยสิบหกบาทถ้วน)	

Factor งานก่อสร้างทาง

ค่างานต้นทุน 30 ล้านบาท (ต่ำ) F1 = 1.2150

ค่างานต้นทุน 40 ล้านบาท (สูง) F1 = 1.2073

ต้นทุน 31.31906325 ล้านบาท F1 = 1.2139

ราคากลาง กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2564

รหัสงาน 22200 งานเสริมผิวแอสฟัลต์

ทางหลวงหมายเลข 1251 ตอนควนคูม 0101 ตอน ดอกคำใต้ - บ้านเก่า ตอน 2 ระหว่าง กม. 1+350 - กม. 16+000 (เป็นช่วงๆ)

งานที่จะดำเนินการอยู่ในพื้นที่จังหวัดพะเยา ADT. 3,351 คัน / วัน (F ปกติ) ราคากลางน้ำมัน ณ วันที่ 2 ธ.ค. 2563 ราคา 24.52 บาท / ลิตร สำนักงานทางหลวงที่ 2 (แพร่)

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาทุน		Factor (F)	ค่างานต่อหน่วย x F	ราคาที่กำหนด		หมายเหตุ
				ต่อหน่วย (บาท)	รวม (บาท)			ต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)	

เรียน ผส.ทล.2 (แพร่)

คณะกรรมการราคากลางได้ร่วมกันพิจารณาราคาต้นทุนงานเสริมผิวแอสฟัลต์ และได้ประเมินราคากลางเป็นเงิน

37,870,516.00 บาท (สามสิบล้านเจ็ดแสนเจ็ดหมื่นห้าร้อยสิบหกบาทถ้วน)

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา

วิวัฒน์ วรรณวิทย์

อ.วิวัฒน์
อ.วิวัฒน์วรรณวิทย์

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นายคงกรณ์ ก้าวตระกูล)

รส.ทล.2.1 รักษาการแทน รส.ทล.2.2

วิวัฒน์
วิวัฒน์วรรณวิทย์
วิวัฒน์ 2

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายคงเดช ศรีคำยอด)

วบ.ทล.2

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายสันต์ ตีบบัญศรี)

วพ.ทล.2

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายชาโน พงศ์ศรี)

วว.ทล.2

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายชาโน พงศ์ศรี)

วว.ทล.2

(ลงชื่อ) กรรมการและเลขานุการ

(นางสาวทวิวรรณ โยวัง)

วิศวกรโยธาชำนาญการ